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Sprawo zdanie merytoryczne

z działalności Fundacji FORIVIY za rok2019

Podstawa prawna

Rozporządzenie IVinistra Sprawiedliwości z dn]a B maja 200I r. (0z. U. Nr 50, poz.529

z pożn. zm.) w sprawie ramowego zakresu sprawozda nia z działalnosci f undacji

l. Dane rejestrowe

Nazwa fundacji: Fundacja FORlVlY

Siedziba i adres: Polska, woj. śląskie, powiat Częstochowa, gmina Częstochowa, ul.

Wypalanki nr B/].0, Częstochowa, kod 42-202

Aktualny adres do korespondencji: jak wyzej

Ad res poczty elektronicznej: i boltu c@wp. p l, dworza n ska@gm ai l.com

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym: 31,03.2016 r.

Data dokonania wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 09,05.2016 r.

Numer KRS: 0000610123

Numer identyfikacyjny REGON: 3640697 97

NIP: 5732863128

Dane dotyczące członków Zarządu Fundacji:

- Bołtuc lwona N/aria - PESEL 66012309586 - PrezesZarządu Fundacji

- Dworzańska N/ałgorzata lVaria PESEL 66042800147 - Wiceprezes Zarządu

Fundacji

- Łyko N/ałgorzata Zofia - PESEL 58100805623 - SekretarzZarządu Fundacji

Dane dotyczące członków Rady Programowej Fundacji

Dworzański N/arek Jan- 6601260767 I

Bołtuc Stanisław - 63032811198
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ll. Cele i zasady działanla Fundacji

Głównymi celami fundacji formy są:

1, udzielanie pomocy iwsparcia we wszechstronnym rozwoju iaktywizacji obywateli i

obywatelek, szczegolności dzieci, osób niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych

margina l iz acja i wykl uczen iem społeczny m;

2, tworzenie sprzyjających warunkow dla powstawania inicjatyw lokalnych, wsparcie

aktywnosci obywatelskiej mieszkańcow, promocji postaw i inicjatyw obywatelskich i

prospołecznych oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego;

3, przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu;

4. zapewnienie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym ikulturalnym,
obywatelom i obywatelkom, w tym osobom igrupom osob zagrozonych marginalizacja

i wykluczeniem społecznym;

5. podejmowanie działan na rzecz kultury, edukacji i wychowania, zwłaszcza w
zakresie inicjowania ipomocy w lokalnych iregionalnych przedsięwzięciach

edukacyjnych, kulturalnych, informacyjno - komunikacyjnych, w szczególnosci na

rzecz dzieci i młodziezy, w tym niepełnosprawnej;

6. inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązan w róznorodnych obszarach życia

społecznego, a szczególnie w ochronie praw iwolnosci człowieka iobywatela, w

ochronie życia rodzinnego i profilaktyce społecznej;

7. promocja i ochrona zdrowia;

B. podejmowanie działan na rzecz podnoszenia kwalifikacji, wspierania zasobów

własnych, rozwijania innowacyjnpsci, przedsiębiorczości araz kompetencji

zawodowych obywateli;

9. wspomaganie rozwoju gospodarczego, w tym rozwoju przedsiębiorczosci, biznesu i

promocja zatrudnien ia;

10. podejmowanie działan w zakresie współpracy i kontaktów z osobami fizycznymi i

prawnymi z kralow UE, prowadzącymi działalnośc zgodna ze statutem fundacji;

11, wspieranie techniczne, szkoleniowe, informacyjne lub finansowe osób fizycznych,

prawnych iinstytucji prowadzących działalnośc zgodna ze statutem fundacji;

12. promocja i organizacla wolontariatu.
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

!, organizowanie szkoleń, warsztatów, konsultacji, doradztwa, coachingu, seminariów

i innych form dokształcania, skierowanych do osób dorosłych, dzieci i młodziezy, w

tym zagrożonych marginalizacją oraz ich rodziców, opiekunów, wychowawców,

nauczycieli i terapeutow;

2. organizowanie konferencji, sympozjów, konkursów;

3. upowszechnianie dobrych praktyk w dziedzinie edukacji, wychowania, integracji i

pomocy społecznej, kultury, sztuki i turystyki, a także inicjowanie i wspieranie nowych

rozwiązan;

4. zapewnianie wsparcia organizacyjnego, merytorycznego ifinansowego roznego

typu instytucjom społecznym, oświatowym, wychowawczym, kulturalnym,

biznesowym, realizującym cele zgodne z celami fundacji, udział w tworzeniu i

wzmacnianiu lokalnych sieci wsparcia;

5. zwiększanie dostępu do dóbr sztuki, kultury, turystyki poprzez organizowanie

imprez kuIturalnych, artystycznych, sportowych iturystyczno - rekreacyjnych o

charakterze integracyjnym (organizowanie konkursów, festiwali, przeglądów,

wycieczek, zawodow, wystaw), dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, w tym

zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin, grup

rówieśniczych i społecznosci lokalnych;

6. inicjowanie, organizowanie lub finansowanie róznorodnych form diagnozy,

rehabilitacji i leczenia dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych osób z

niepełnosprawnością, zmierzalących do zapewnienia im prawidłowych warunkow do

rozwoju fizycznego, w tym turnusów rehabilitacyjnych;

1, prowadzenie programow profilaktycznych i badawczych, promujących zdrowie,

zapobieganie niepełnosprawności i jej wtórnym skutkom;

B. inicjowanie i realizację programow iprojektów mających na celu zapobieganie

negatywnym zjawiskom społecznym, propagujących ideę integracji społecznej, a

takze angażujących w partnerskie działania na rzecz tejze integracji rożne

społeczności i środowiska;

9. inicjowanie irealizaclę programow iprojektów mających na celu rozwoj Ę
przedsiębiorczosci, biznesu ipromocję zatrudnienia; 
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10. prowadzenie poradnictwa psychologicznego i doradztwa zawodowego na rzecz

osób dorosłych, młodzieży idzieci oraz ich rodzin, opiekunów, nauczycieli i

wychowawców;

11. wzbogacanie iulepszanie oferty edukacyjnej dla dzieci, młodzieży i osob dorosłych

niepełnosprawnych lub zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym o(az

poprawa form organizacyjnych placówek oswiatowych, w kierunku tworzenia

mozliwie najmniej restrykcyjnych środowisk edukacyjnych dla tych grup,

1,2. podejmowanie działan włączających dzieci i młodziez niepełnosprawną do

edukacji ogolnodostępnej, mających na celu wyrównywanie jej szans edukacyjnych

(zajęcia dydaktyczne, wyrownawcze, korekcyjne, rewalidacyjne, warsztaty, szkolenia,

grupy wsparcia itp.);

13. organizowanie indywidualnej pomocy osobom i rodzinom potrzebującym wsparcia

w rozwiązywaniu zyciowych problemów, w tym kształtowanie pozytywnych postaw

wobec osob i grup zagrozonych marginalizacją;

14. inicjowanie i realizowanie działań pomocowych w zakresie wymiany informacji,

wiedzy i doświadczeń między organizacjami i instytucjami, w zakresie będącym w

obszarze celów Fu ndacj i;

15. wspołpraca z instytucjami samorządowymi, rządowymi ipozarządowymi w

zakresie r ealizacji celow fu ndacji;

16. inicjowanie, wspieranie i prowadzenie działalności badawczej i naukowej

(badania, analizy, ewaluacje), informacyjnej, edukacyjnej i popularyzatorskiej w

zakresie celow fundacji;

1,7, inicjowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej i promocyjnej z

wykorzystaniem środków masowego przekazu i własnych publikacji oraz

popularyzowanie zagadnień będących w obszarze celów fundacji;

1B. powoływanie świetlic, placówek, warsztatów, zakładow lub innych jednostek

organizacyjnych poprzez które realizowane są cele statutowe fundacji;

19, pozyskiwanie od osób fizycznych, podmiotów gospodarczych, instytucji

publicznych i innych środkow finansowych i rzeczowych wspomagających działalnośc

Fu n dacj i;

20, organizowanie i promocję wolontariatu oraz innych zinstytucjonalizowanych form

wspierania dzlałalności społecznej, edukacyjnej, wychowawczej i artystycznej,
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lll. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem

realizacji ce!ów statutowych, a takze opis głównych zdarzen
prawnych w jej działalności o skutkach finansowych

Fundacja FORN/Y została powołana z pasji jej założycieli do działania, którego sednem jest

wspieranie osób w szczególnie niekorzystnej sytuacji zyciowej ispołecznej; likwidacja barier

w dostępie defaworyzowanych grup społecznych do dóbr publicznych, społecznych i

kulturalnych oraz działania na rzecz kształcenia społeczeństwa obywatelskiego. W czwartym

roku funkcjonowania Fundacji jej działania były ukierunkowane głównie na wspołpracę z

istniejącymi duzymi organizacjami pozarządowymi, aplikowanie o dotacje na realizację zadan

statutowych oraz realizację czterech autorskich projektów.

W efekcie złożenia oferty w konkursie dotacyjnym ,,NlEPODLEGŁA 201,8. Z Fundacją PZU po

lekcjach", Fundacja FORN/Y od 10.09.18 realizowała projekt ,,N/y - odkrywcy", dofinansowany

ze środkow Fundacji PZU, (umowa dotacji nr580/KE/2018zawarta dnia 20 sierpnia 201,8r,).

Projekt był realizowany do 30.06.2019, Odbiorcami projektu byli uczniowie Szkoły

Podstawowej w Starczy, a jego głównym celem kształcenie kreatywnośc oraz rozwoj postaw

patriotycznych u uczniów we wszystkich klasach Szkoły Podstawowej w Starczy. Cele

posrednie projektu to: wyrównanie szans uczniów na edukację społeczną ipatriotyczną;
zapewnienie uczniom iich otoczeniu dostępu do aktywności twórczej inabycia nowych

umiejętności; integracja i aktywizac)a srodowiska lokalnego przed obchodami 100 - lecia

odzyskania niepodległości. Wartością dodaną projektu było zapewnienie uczniom iich
otoczeniu mozliwości odwiedzenia miejsc pamięci narodowe1' i poznania ich zasobów oraz

poznanie zasad zachowania się w miejscach waznych dla Polaków. Działania realizowane w

projekcie to warsztaty plastyczne, dziennikarskie, fotograficzne, z zakresu autoprezentacji, z

grafiki komputerowej, kształcące umiejętnośc komunikowania się i emisji głosu, z zakresu

sztuk wizualnych, wokalno - muzyczne, profilaktyczne, Koło Odkrywców Historii, wycieczki

tematyczne, Akademie Patriotyczne, Piknik Patriotyczny, konkurs piosenki i2 wystawy -
plastyczna or az f oIogr aficzna.

Drugim autorskim projektem realizowanym był projekt: ,,KLlK na TlK" sfinansowany ze

środków Grupy Eurocash w ramach konkursu,,Lokalni Herosi. 100 lnicjatyw na 100-1ecie

odzyskania Niepodległości" (umowa o dofinansowanie projektu 593/2078/ LH zawarta w dniu

30.11.2018 r.). Projekt realizowany był od 0I.I2.20IB r. do 30.0B.2019 r, Projekt adresowany

był do 30 osób z niepełnosprawnością inteIektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym,w
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tym sprzężoną, nie mówiących lub posługujących się innymi formami komunikowania,

uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 1w Częstochowie, w wieku do

2Ą roku życia oraz 20 nauczycieli i opiekunow/rodziców. Podstawowym celem projektu jest

zwiększenie umiejętności komunikacyjnych i nauka podstaw obsługi komputera u

wychowanków SOSW nr 1 w Częstochowie. Najwazniejszym rezultatem projektu było

wyposazenie szkoły w nowoczesny sprzęt komputerowy i urządzenia wspomagające

komunikację oraz ich oprogramowanie, co pozwoli całej społeczności szkolnej kształcić nowe

umiejętności i kompetencje kluczowe, istotne zarówno w społeczeństwie jak i na rynku pracy.

Działania real izowa ne w projekcie:

- stworzenie pracowni komputerowej w SOSW1 i zakup oprogramowania do stymulacji mowy,

- zakup urządzen wspomagających porozumiewanie się w(az z oprogramowaniem,

- przeprowadzenie szkoleń dla otoczenia: rodziców i nauczycieli zzakresu alternatywnych i

wspomagających metod komunikowania się AAC i obsługi komputera,

- przeprowadzenie indywidualnych i grupowych zajęc z logopedą i nauczycielem informatyki

dla uczniów.

Pierwszy miesiąc realizacji projektu był nakierowany na działania organizacyjne, promocyjno

- informacyjne, rekrutacyjne oraz zakup sprzętu.

Fundacja FORN/Y była takze autorem i liderem zadania publicznego ,,SPEcjaliści od kultury"

realizowanego w partnerstwie z Polskim Związkiem Niewidomych Delegatura w

Częstochowie oraz SOSW nr 1 w Częstochowie. Zadanie było dofinansowane zProgramu

N/inistra Kultury iDziedzictwa Narodowego 20i9,,Kultura dostępna" pochodzących z

Funduszu Promocji KuItury, realizowane w terminie od 01,02. - do 31.i2,2019 roku.

Celem zadania było ułatwienie dostępu do kultury dla 100 uczniowfuczennic z

niepełnosprawnością intelektualną, w tym sprzęzoną, ich 10 rodzicow/ opiekunów i 20

nauczycieli, z 6 częstochowskich placowek kształcenia specjalnego, Cel został realizowany

przez udział w działaniach takich lak warsztaty plastyczne, tańca, ruchu scenicznego;

spektakle; seanse; lekcje tematyczne; wystawy; koncerty prowadzone w instytucjach

waznych dla kultury i tozsamości polskiej, gdzie uczniowie będą uczyli się rozumienia i

odbioru kultury. Oferta zakładała przygotowanie nauczycieli i otoczenia do działań pro

kulturalnych poprzez udział w warsztatach dramy, tańca, rękodzieła oraz komunikacji. Dzięki

zaangażowaniu uczniów i tworców kultury z rożnych pokoleń mozliwa była integracja

wyrażająca się we współpracy i przełamywaniu barier utrudniających udział w kulturze.

Tematem przewodnim zadania była Baśń z jej szczególnym miejscem w kulturze polskiej.
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Ponadto w roku 2079 rozpoczęła się realizacja projektu ,,Dobrze, kiedy wiemy, Wiemy, kiedy

dobrze" dofinansowanego ze środkow Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w ramach KONKURSU nr 7/20tB pn, ,,Szansa - Rozwoj - Niezaleznośc"

kierunek pomocy 5. Poprawa jakości funkcjonowania otoczenia osób niepełnosprawnych,

umowa nr ZZO/000763/72/D, termin realizacji: od 01.06.2019 - do 31,.03.2020 roku. Projekt

miał charakter ponadregionalny ibył odpowiedzią na potrzeby środowiska osób z

otoczenia osób z niepełnosprawnoscią ze spektrum autyzmu. Jego celem była poprawa

jakości f unkcjonowania tych osob w aspekcie zwiększenia ich umiejętnosci świadczenia

wsparcia w rehabilitacji osob z autyzmem i ich integracji ze społecznością lokalną oraz

wzmocnienia kompetencji opiekuń czych i osobistych, W wyniku doświadczeń araz

przeprowadzonej w pażdzierniku 200]_8 r. diagnozy stwierdziliśmy, że duzymi problemami

tych osób są: 1.mierzenie się ze specyfiką funkcjonowania osob z ASD, tj. problemami z

komunikowaniem się z nimi; radzenie sobie z ich emocjami i prob. adaptacyjnymi;

występowaniem trudnych zachowań (agresji iautoagresji), utrudnioną integrację z

osobami zdrowymi; brakierrr ich umiejętnosci empatii; 2.trudnosci wynikające z

obciązenia jakim jest opieka nad osobą z ASD; brak zrozumienia dla problemów, z jakimi

borykają się ich rodziny iopiekunowie; problemy zradzeniem sobie ze stresem, własnymi

emocjami izmęczeniem. Odpowiadając na te potrzeby planujemy w projekcie: szkolenia

w zakresie komunikacji alternatywnej i wspoma galącej; warsztaty radzenia sobie z

trudnymi zachowaniami; szkolenia z zakresu terapii behawioralnej; warsztaty z

seksuologiem; warszIaty z zakresu radzenia sobie za stresem i wypaleniem; indywidualne

wsparcie psychologa i coacha. Uczestnikami/Uczestniczkami projektu byli członkowie

rodzin osób z niepełnosprawnoscią oraz kadra (w szczególności nauczyciele, pedagodzy i

psychologowie) uczestnicząca w procesie edukacli, rehabiIitacji zawodowej lub

społecznej osób z niepełnosprawnoscią ze spektrum autyzmu 4 wojewodztw: śląskiego,

pomorskiego, małopoIskiego, swiętokrzyskiego. Działania merytoryczne w projekcie

zaplanowane były na 8 miesięcy, w czasie których zrealizowaliśmy 672 godziny szkoleń i

warsztatów oraz wsparcia indywidualnego.

Ponadto w roku 2018 Fundacja FORtVY aktywnie poszukiwała żrodeł finansowania na

daIszej działalności statutowej ze środkow publicznych i prywatnych, czego efektem

jest otrzymanie dofinansowań na dwa projekt realizowany w latach 2020-202t r,
r\
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Pozostałe działania Fundacji FOR|V|Y w roku 20L9:

Finansowanie dożywiania wychowanków SOSW nr 1 w Częstochowie: 824,00 ż.
Dofinansowanie wyjazdu na turnus rehabilitacyjny wychowanka ZSS nr 23 w
Częstochowie: B00,00 zł.

!V. W roku 20L9 Fundacja Formy nie prowadziła działalności
gospoda rczej według wpasu do rejestru przedsiębiorców

Krajowego Rejestru Sądowego.

V. Uchwały Zarządu Fundacja FORIV|Y w roku 20L9

- Uchwała nr I/201,9 Zarządu Fundacji FORN/Y z dnia 17 czerwca 201,9 r. o przyjęciu

sprawozdania finansowego za rok 2018 (01.01.-31. I2.201B)

- Uchwała nr 2/2079 Zarządu Fundacji FORIVlY z dnia 17 czerwca 201,9 r. o przyjęciu

sprawozda n ia m e rytorycznego za r ok 201 B (01.0 L-31,,I2.20IB)

Odpisy uchwał w załączeniu

Vl. Uzyskane przychody w roku 2019

Stru ktu ra zrealizowanych przychodów

1. Składki członkowskie za 2079 r. - 0,00 zł

2, Projekt ,,tVy-Odkrywcy |" - 1 855,58 zł

3. Projekt ,,Dobrze kiedy wiemy. Wiemy kiedy dobrze." - 143 7I4,B0 zł

4. Projekt ,,SPEcjaliści od kultury" - 32 200,00 zł

5. Pozostałe przychody-darowizny za 20t9 r. - 15 502,21, zł

6. Odsetki od rachunku bankowego - 7,70 zł

Razem - 792 680,29 zł
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Vll. Koszty poniesione w roku 20L9.

struktura kosztów określona statutem
1, Projekt ,,lVly-Odkrywcy" - 37 026,B9 zł

2. Projekt ,,Klik na Tik" - 1,5 737,01, zł

3. Projekt ,,Dobrze kiedy wiemy. Wiemy kiedy dobrze," - 73 876,76 zł

4, Projekt ,,SPEcjaliści od kultury" - 39 973,63 zł

Razem - 166 61,4,29zł

Struktura kosztów administracyjnych
t.Zużycie materiałów ienergii - 4263,53zł

2. Usługi obce - 1 600,86 zł

3. Podatki i opłaty - 0,00 zł

4. Wynagrodzenia - 0,00 zł

5. Amortyzacja - 0,00 zł

6, Pozostałe koszty administracyjne - 0,00 zł

Razem-5864,39zt

Vlll. Personel zatrudniony w roku 20L9
W roku 2019 nie prowadziliśmy działalności gospodarczej oraz nie zatrudnialiśmy

personelu w ramach zarządzania i administrowania Fundacją.

Zatrudnienie personelu wynikało z realizacji projektów.
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Przeprowadzenie 8 godzin warsztatów kreatywności

w ramach zadania "SpecjaIiści od kuItury"

400,0O zł Umowa zlecenia nr 1./).I/2019/AB zawarta

w dniu 201,9-L1,-04

Przeprowadzenie 8 godzin warsztatów kreatywnosci

w ramach zadania "SpecjaIlści od kultury"

400,00 zł Umowa zlecenia nr 2/ II/201,9 / AL zaw arta w

dniu 2019-11-04

Przeprowadzenie 8 godzin warsztatów kreatywności

w ramach zadania "Specjaliści od kuItury""

400,00 zł Umowa zlecenia nr 4/I1,/20I9/BB zawarta

w dniu 2019-11,-04

Przeprowadzenie B godzin warsztatów kreatywnosci

w ramach zadania "Specjaliści od kultury""

400,00 zł Utnowa z|ecenia nr 5/I1"/20I9/)S zawarta w

dniu 20i9-11-04
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Przeprowadzenie 8 godzin warsztatów kreatywnosci

w ramach zadania "Specjaliści od kultury""

400,00 zł Umowa zlecenia nr 3/1,1,/20I9/\AW zawarta

w dniu 201,9-1,1,-04

Przeprowadzenie 26 godzin warsztatów pIastycznych

w ramach zadania "specjaliści od kultury""

2600,00 zł Umowa zlecenia nr 6/1,1,/2019/AO zawarta

w dniu 2019-11-04

Przeprowadzenie warsztatów z zakresu komunikacji i

dostosowania form przekazu do konkretnej

niepełnosprawności w wymiarze 16 godzin, w ramach

"Specjaliści od kultury"

1800 zł Umowa zlecenia Nr !/II/20I9/|,ĄD zawarta

w dniu 201,9-1,1-28

Koordynatora zadania SPEcjaIiści od kultury" 3500,00 zł Umowa zlecenia Nr I/05/20I9/EG zawarta

w dniu 2019-05-01

Pełnienie funkcji pracownika biurowego zadania

"SPEcjaliści od kultury

1500,00 zł Umowa zlecenia Nr 1,/0Ą/2019/KC zawarta

w dniu 201,9-04-0I

Prowadzenie zajęc pIastycznych w ramach projektu

"l\4y - odkrywcy"

2100,0O zł Umowa zlecenia Nr 3/10/20I8IAR zawarta

w dniu 2018-10-01

Prowadzenie zajęć foIograficznych oraz z grafiki

komputerowej w ramach projektu "lt/y - odkrywcy

4570,00 zł Umowa zlecenia Nr 5/t0/201,8/AW zawarta

w dniu 2018-10-01

Prowadzenie zajęc profilaktycznych w ramach

projektu "I/ly - odkrywcy"

3000,00 zł Umowa zlecenia Nr 4 / 1,0 /20L8/EL zawarIa

w dniu 2018-10-01

Prowadzenie zajęc z zakresu emisji głosu w ramach

projektu "lVy - odkrywcy"

31,20,00 zł Umowa zlecenia Nr 1/I0/201"8/GB zawarta

w dniu 2018-10-01

Prowadzenie zajęc dziennikarskich

projektu "N/y - odkrywcy"

w ramach 2240,00 zł Umowa z|ecenia Nr 1,/01,/2079/TŻ zawarta

w dniu 2019-01-05

Prowadzenie Koła Odkrywców Historii w ramach

projektu "lt/y - odkrywcy"

950, 00zł U mowa zlecenia Nr 6 / 1,0 / 201,8/ lBK zaw arta

w dniu 2018-10-01

3500,00 zł Umowa zlecenia Nr 1,/09/20l8/D\A zawarta

w dniu 2018-09-10

Pełnienie funkcji koordynatora Projektu "KLlK na

TlK,

2100,00 zł Umowa zlecenia Nr I/I2/20T8/D|,Ą zawarta

w dniu 201,8-12-01,

funkcji koordynatora regionalnego w

,,Dobrze, kiedy wiemy. Wiemy, kiedy

pełnienie

projekcie

dobrze."

1800,00 zł Umowa zlecenia Nr 3/09/2019/EZ zawarta

w dniu 2019-09-01

funkcji koordynatora regionalnego w

,,Dobrze, kiedy wiemy. Wiemy, kiedy

pełnienie

projekcie

dobrze."

2000,00 zł Umowa zlecenia Nr 2/09/2019/Vlll.Ą zawarta

w dniu 2019-09-01

Realizacja szkoIeń z zakresu radzenia sobie za

stresem i wypalenienl w wymiarze: 46 godzin

800,00 zł Umowa zlecenia Nr 5/09/2019/lli/rD zawarta

w dniu 2019-09-01

Realizacja wsparcia psychologicznego lub coachingu 4800,00 zł Umowa zlecenia Nr 4/09/201,9/|,lD zawarta

w dniu 2019-09-01

ReaIizacja warsztatów z seksuoIogii 2415,00 zł Umowa zlecenia Nr I/I2/20t9/RP zawarta

w dniu 20I9-I2-0I
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Pełnienie funkcji koordynatora Projektu "|\/y

od krywcy"
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Lączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez Fundację w ramach realizacji

projektów w roku 2019 wyniosła 44795,00 zł (słownie: czterdziesci cztery tysiące

siedemset dziewięcdziesiąt pięc złotych 00/100), w tym w ramach umowy zlecenia

44795,00 zł (słownie: czterdziesci cztery tysiące siedemset dziewięcdziesiąt pięc

złotych 00/100) zł. Nie wypłacaliśmy nagrod i premii.

lX. lnne
W roku 2019 Fundacja FORtVY nie udzielała pożyczek, nie nabyła obligacji lub akcji w

spółkach prawa handlowego, nie lokowała kwot na rachunkach bankowych, nie

nabyła nieruchomosci czy innych środkow trwałych.

Kwoty ulokowane na rachunku bankowym Raiffeisen Bank Polska S.A, (według stanu

na dzień 3t.72.20I9 r.): rachunek biezący - 5 436,49 zł, rachunek pomocniczy 1-
2 055,58 zł, rachunek pomocniczy 2 - 58 O66,63 zł.

Wartośc aktywów Fundacji na koniec 201,9 r. zgodnie ze sprawozdaniem finansowym

wynosiła 67 091,,B7 zł.

Wartośc zobowiązań Fundacji na koniec 201,9 r, zgodnie ze sprawozdaniem

finansowym wynosiła 67 097,87 zł,

X. W roku 20L9 Fundacja FORlVlY nie realizowała projektu w
odpowledzi na ofertę o realizacie zadania publiczne§o działalności

zleconej fundacji przez podmioty państwowe ! samorządowe (usługi,

państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne).

Xl. Zobowiązania i deklaracje podatkowe
Deklaracje podatkowe PlT 4 składane były do 20 dnia następnego miesiąca za dany

okres rozliczeniowy w Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Częstochowie. Fundacja

rozliczała terminowo wszystkie zobowiązania podatkowe. Fundacja nie jest płatnikiem

VAT.
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Xll. W okresie sPrawozdawczym nie była przeprowadzona w Fundacji
FORlvlY kontrola.

W załączeniu:

Odpisy uchwał podjętych w roku 2019

Częstochowa, 2]_.09. 2020 r

W imieniu Zarządu Fundacji FORIVY

Fundacja FORMY
u l. Ępalanki 8 l t0, 42-202 C-zęstochowa

NIP: 5732863128
REGON: 364069797

Prezes Fundacji
FoRMY

lwona Bołtuć lwona Bołtuc - Prezes Zarządu
fttłfrfuc

\Aałgorzata Dworzanska - Wicepreze s Zarządu'!rt 
L\ r u u,-R-- *

Wlceprezes Fundac|i
FoRMY

Malgorzata Dworzańslo
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ul, Wmlanki al ń, ąZ-ZOZ C,zęstochowa

NIP: 5732863128
REGON:36Ą069797

FUNDACJA FORMY

Częstochowa, 17 .06.2019 r.

Protokól z ZebraniaZarządu Fundacji FORMY
z dnia t7 czerwca 2019 r.

W dniu 17 czerwca 2aI9 r. w siedzibie fundacji przy ul, Wypalanki 8/1_0 w Częstochowie odbyło
się zebranie Zarządu Fundacji.

W zebraniu udział wzięli wszyscy członkowie Zarządu Fundacji w składzie: lwona Bołtuć - prezes
Fundacji FORMY, Małgorzata Dworzańska - wiceprezes Fundacji FORMY, Małgorzata Łyko -
sekretarz Fundacji FORMY.

Zgodnie z par. 19 statutu zebranie prowadziła Prezes Fundacji FORMY, lwona Bołtuć.
Protokołowanie i przygotowanie dokumentów z zebrania zostało powierzone członkowi Rady
Progra mowej Stanisławowi Bołtuciowi.

Prezes Fundacji poinformowala, że jest to coroczne zebranie w celu zatwierdzenia sprawozdania
merytorycznego i finansowego z dzialalności Fundacji. Następnie Prezes Zarządu Fundacji
oddała głos Wiceprezes Zarządu Fundacji w celu przedstawienia informacji o działaniach i
wynikach finansowych fundacji w roku poprzednim.

Wiceprezes Larządu Fundacji przedstawiła zebranym sprawozdanie merytoryczne z działalności,
a takze sprawozdanie finansowe za żO18 r.

Po tym wystąpieniu Prezes Zarządu Fundacji zainicjowała dyskusję dotyczącą oceny pracy
Fundacji i realizacjijej celów statutowych.

Po zakończeniu dyskusji Prezes Zarządu Fundacji przeszła do głosowania nad uchwałami o
przyjęcie sprawozdania merytorycznego i finansowego. Uchwały zostały przyjęte jednogłośnie.
(załączniknrli2).

Podpisano:

lwona Bołtuć - prezes Fundacji FoRMY Nt łł,tł^i l l )
Małgorzata Dworzańska -wiceprezes Fundacji FORMY .Łl , D ',," C -ł \
Małgorzata Łyko - sekretarz Fundacji FORMY nĘ}łłrp

Protokolant (członek Rady Programowej Fundacji) - Stanisław Bołtuć

Zalączniki:

Uchwała nr 1,/2OI9 Larządu Fundacji FORMY o przyjęciu sprawozdania finansowego za rok 201_8

Uchwała nr 2/2019 Larządu Fundacji FORMY o przyjęciu sprawozdania merytorycznego za rok

2018

ł/a.ń

Fundacja FORMY - KRS 0000610123 - ul. Wypalanki nr B/10, Częstochowa, kod 42-202
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Częstochowa, 17,06,2OL9 r
Fundacja FORMY

ul. Ępalanki 8/l 0, ą-zllCzęSoctnwa
NIP: 5732863128

REGON:36ą69797

Uchwała nr Ll20L9 Zarządu Fundacji FORMY z dnia L7 czerwca 2OL9 r.

o przyięciu sprawozdania finansowego za rok 2018 (01.01.-31.12.2OL8l.

Na podstawie par, Za i 2L statutu fundacji Zarząd Fundacji FORMY jednogłośnie zdecydował o
zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2018 (1".0]..-3]-.12.2018| i przeznaczeniu
dodatniego wyniku finansowego na rok 2018,

Podpisano:

ałG
},!I!

lwona Bołtuć - prezes Fundacji FoRMY rV{bc:{trl"t'

Małgorzata Dworzańska - wiceprezes Fundacji FORMY PL, _}r^',c u Ą
fliĘ-,ł*Małgorzata Łyko - sekretarz Fundacji FORMY

Protokolant (członek Rady Programowej Fundacji) - Stanisław Bołtuć elfirr/

Fundacja FORMY- KRS000061aQ3 - NlP 5732863128 - ul. Wypalanki B/10, Częstochowa42-202
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Fundacja FORMY
ul. Ępalanki a fi , 42-202 Częstochowa

NIP: 5732863128
REGON:364069797

Częstochow a, 17,06,2019 r.

Uchwała nr 2/2at9 Larządu Fundacji FORMY z dnia t7 czerwca 2O19 r,

o przyięciu sprawozdania merytorycznego za rok 2018 (01.01.-31.LŁ.ZOL8|

Na podstawie par. 20 i 2L statutu fundacji Zarząd Fundacji FOR|V|Y jednogłośnie zdecydował o
zatwierdzeniu sprawozdania merytorycznego za rok 2018 (1,01.-31_.12.2018).

Podpisano:

lwona Bołtuć - prezes Fundacji FORMY
lWńfuc

Pr, D xo ,!
iFoRMYlVlałgorzata Dworzańska - wiceprezes Fundacj

Małgorzata Łyko - sekretarz Fundacji FORMY W
Protokolant (członek Rady Programowej Fundacji) - Stanisław Bołtuć #-Ę/

Fundacja FoRMy- KRS000061aQ3 - NlP 573286312B, ul. Wypalanki B/10, Częstochowa42-202


